

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.**Rozpočet:** 002 Všeobecné položky**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pragoprojekt a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 002 Všeobecné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - ochrana stávajících sítí technické infrastruktury na staveništi, včetně provizurní ochrany, vyvěšení nebo dočasných podpěrných bodů 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - zaměření skutečného provedení stavby zaměření skutečného provedení stavby 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KČ	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - vytyčení stavby - směrové a výškové vytyčení stavby dle vytyčovací souřadnic, včetně vytyčení inženýrských sítí 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - realizační dokumentace stavby 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt:	část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet:	002 Všeobecné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi							
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení v počtu 3 paré + 1 x elektronicky otevřené i uzavřené formáty 1=1,000 [A]	KPL	1,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi							
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN - část pro KSÚS KK - nutno koordinovat se zpracováním GP navazující části pro město Aš 1=1,000 [A]	KPL	1,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
0	Všeobecné konstrukce a práce						_____

Celkem: _____

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.**Rozpočet:** 102 Chodníky**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pragoprojekt a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina viz položka 13183 15,0=15,000 [A] viz položka 11130 15,0=15,000 [B] Celkem: A+B=30,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	30,000		
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU suť dle položky 11332A 39m3*2,1t/m3=81,900 [A] dle položky 11348 (5+148)m2*0,2950t/m2=45,135 [H] dle položky 11353 37m*0,290t/m=10,730 [B] dle položky 11351 63m*0,29t/m=18,270 [I] dle položky 11313 58m2*0,04m*1,9t/m3=4,408 [K] dle položky 914133 2ks*0,030t/kus=0,060 [F] Celkem: A+H+B+I+K+F=160,503 [L] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	160,503		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1 **Zemní práce**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11130		SEJMUTÍ DRNU odstranění drnu v místě nových chodníků s odvozem a poplatkem tl. 0,15 m včetně odvozu na skládku a uložení, poplatek viz položka 014101 15,0/0,15=100,000 [B] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	100,000		
4	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ kácení dřevin průměr do 0,20 m položka zahrnuje: poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění asfaltu na chodníku tl. 0,04 chodník v ul. Okružní včetně odvozu na skládku poplatek za skládku, viz položka 014102 58,0*0,04=2,320 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,320		
6	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK odstranění dlážděného krytu 100/100 kostky budou odvezeny na mezideponii a budou odkoupeny městem/zhotovitelem včetně odvozu mezideponie 217*0,1=21,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	21,700		
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO A) odstranění přebytečných podkladních vrstev a odvoz na skládku B) odstranění konstrukčních vrstev pod novými chodníky s odvozem, průměrně 0,15m	M3	39,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			C) sanace - odstranění podkladních vrstev (sanace podkladních vrstev)s odvozem na skládku (se souhlasem TDI) včetně odvozu na skládku poplatek za skládku viz položka 014102 A) 4,0=4,000 [A] B) 32,0=32,000 [B] C) 3,0=3,000 [D] Celkem: A+B+D=39,000 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU A) odstranění staré betonové dlažby B) odstranění poškozené dlažby v rámci přeskládání včetně odvozu na skládku poplatek za uložení na skládce, viz položka 014102 A) 5*0,06=0,300 [A] B) 148*0,06=8,880 [C] Celkem: A+C=9,180 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3	9,180		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ odstranění obrub betonových zahradních s odvozem na skládku, včetně odvozu na skládku poplatek za skládku viz položka 014102 63,0=63,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	63,000		
10	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ A) včetně odvozu na mezideponii - a zpět pro použití + očištění, viz položka 93832 B) odstranění poškozených obrub s odvozem na skládku, cca 10% bude poškozených poplatek za skládku, viz položka 014102 A) 23=23,000 [A] B) 37,0=37,000 [B] Celkem: A+B=60,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	60,000		
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	31,050		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Frézování vozovek průměr tl. 0,15 m				
			Frézovaný materiál - odkup zhotovitelem - odkup zhotovitelem 31,050m3				
			1,5m3 použit na R materiál, viz položka 56961, včetně odvozu na mezideponii a zpět				
			ODKUP ZHOTOVITELEM (Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami). (217*0,15)-1,5=31,050 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	15,000		
			odstranění nevhodné zeminy pod novými chodníky včetně odvozu, průměr 0,15 m				
			poplatek za skládku, viz položka 014101 15,0=15,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
13	18120		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II</p> <p>A) plocha sjezdů - reprofilace a přehutnění podkladních vrstev</p> <p>B) přehutnění a reprofilace podkladních vrstev (sanace podkladních vrstev - viz položka 567201 - (se souhlasem TDI)</p> <p>A) 84,0=84,000 [D]</p> <p>B) 33,0=33,000 [E]</p> <p>Celkem: D+E=117,000 [F]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</p>	M2	117,000		
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
14	45131A		<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25</p> <p>viz položka 58212R - pouze první dvě řady</p> <p>2=2,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</p>	M3	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 				
15	45152		<p>PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</p> <p>A) sjezdy na soukr. pozemky</p> <p>podkladní vrstva ŠDb 0/32 Gf, podkladní vrstva min 0,12m</p> <p>B) nové chodníky a sjezdy</p> <p>podkladní vrstva ŠDa 0/32 Ge, min. 0,15m</p> <p>C) asf. chodník</p> <p>Podkladní vrstva ŠDB 0/32 Ge tl. Min 0,15</p> <p>D) přeskládání stávajících chodníků, doplnění lože tl. 0,05m</p>	M3	161,350		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A) 15,0=15,000 [A] B) 93,0=93,000 [D] C) 4,0=4,000 [F] D) 987*0,05=49,350 [H] Celkem: A+D+F+H=161,350 [I] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO A) sjezdy na soukr. pozemky lože fr 2/5, ložní vrstva 40 mm B) nové chodníky a sjezdy lože fr 2/5 tl 0,04 A) 90,0*0,04=3,600 [A] B) 463*0,04=18,520 [B] Celkem: A+B=22,120 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	22,120		
17	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC nové chodníky a sjezdy přeskládání stávajících chodníků - výšková úprava s doplněním lože průměrně 0,05 m lože viz položka 45152	M2	987,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			987=987,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI nové chodníky a sjezdy dosyp z vhodného materiálu-doplnění chybějících objemů chodníků 19,0=19,000 [A]	M3	19,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
19	567201		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM pokládka SC C 3/4 tl. 0,10 m (sanace podkladních vrstev) (se souhlasem TDI) A) 33,0*0,10=3,300 [A]	M3	3,300		
			Celkem: A=3,300 [B]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu 				
20	56961		<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM</p> <p>podkladní vrstva chodníku</p> <p>Rmat tl. 0,05 m Použit z výzisku 2,0/0,05=40,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry</p>	M2	40,000		
21	572221		<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2</p> <p>asfaltový chodník - spojovací postřik PS-C 0,60 kg/m2</p> <p>22,0=22,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</p>	M2	22,000		
22	574A31		<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM</p> <p>asfaltový chodník</p> <p>22,0=22,000 [A]</p>	M2	22,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA použít z výzisku kamenivo - fr. 2/5, tl.40 mm sjezdy na soukr. Pozemky - kamenná dlažba 100/100 (použít z výzisku) první dvě řada kostek budou uloženy do betonu, nové sjezdy v zálivech materiál dovezen z mezideponie položka zahrnuje podkladní vrstvu z kameniva pouze první dvě řady - podkladní vrstva z betonu C 20/25, tl. 0,10m viz položka 45131A 84=84,000 [A]	M2	84,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA nové chodníky a sjezdy a) A) betonová dlažba tl 0,06 (barevná) B) Dlažba betonová barevná tl. 0,08 m ve sjezdech C) Dokup nové betonové dlažby tl. 0,06 m za poškozené v rámci přeskládání b) nové chodníky a sjezdy A) Reliéfní dlažba barevná tl. 0,06m B) Reliéfní dlažba barevná tl. 0,08m ve sjezdech a) A) 309,0=309,000 [B] B) 27,0=27,000 [A] C) 148=148,000 [D] b) A) 77,0=77,000 [E] B) 21,0=21,000 [G] Celkem: B+A+D+E+G=582,000 [H] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	582,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5			Komunikace				
8			Potrubí				
25	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ rektifikace znaků IS, včetně výměny prstenců a poklopů 8,0=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	8,000		
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
26	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nové sdz základní RA2, IP10a 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	1,000		
27	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rušené SDZ vč. Odvozu na skládku a poplatku, viz položka 014102				
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
			P4+IS21a 2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
28	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000		
			Sloupky a základy z betonu				
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
29	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	192,000		
			asfaltový chodnk				
			nová betonová obruba zahradní 80/250/1000 do lože C20/25n XF3 tl. 0,1				
			položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
			192=192,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM afaltový chodník nová betonová obruba silniční 100/250/1000 do lože C20/25n XF3 tl. 0,1 položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	34,000		
31	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM kamenná obruba + dosyp osazení kamenných obrub podél chodníků, použití stávající 68,0=68,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	68,000		
32	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH rektifikace kamenných obrub 327=327,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se	M	327,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 102 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uvede v položkách 9172 až 9177.				
33	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	566,000		
			očištění dlažeb od konstrukčních vrstev				
			A) dlažeb				
			B) obrub				
			A) 217,0=217,000 [A]				
			B) 349=349,000 [B]				
			Celkem: A+B=566,000 [C]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.**Rozpočet:** 103 Parkovací zálivy a napojení MK**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pragoprojekt a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU suť	T	212,150		
			dle položky 11332 76m ³ *2,1t/m ³ =159,600 [A]				
			dle položky 11353 181m*0,290t/m=52,490 [B]				
			dle položky 914133 2ks*0,030t/kus=0,060 [F]				
			Celkem: A+B+F=212,150 [G]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK odstranění dlážděného krytu 100/100	M3	1 523,000		
			kostky budou odvezeny na mezideponii a budou odkoupeny městem/zhotovitelem 1523=1 523,000 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	76,000		
			A) odstranění přebytečných podkladních vrstev a včetně odvozu na skládku				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			B) sanace - odstranění podkladních vrstev (sanace podkladních vrstev) včetně odvozu na skládku (se souhlasem TDI) poplatek za skládku viz položka 014102 A) 48,0=48,000 [F] B) 28=28,000 [G] Celkem: F+G=76,000 [H] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ obruby odstranění obrub kamených včetně odvozu na skládku poplatek za skládku, viz položka 014102 181,0=181,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	181,000		
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH A) Frézování vozovek průměr tl. 0,15 m B) Frézování vozovek tl. 0,04 m (napojení) Frézovaný materiál - odkup zhotovitelem	M3	192,460		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A) 1242*0,15=186,300 [A] B) 154*0,04=6,160 [B] Celkem: A+B=192,460 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE příčné + podélná 68=68,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	68,000		
7	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II A) plocha rozjezdů a parkovacích pásů + Okružní - reprofilace a přehutnění podkladních vrstev B) přehutnění a reprofilace podkladních vrstev (sanace podkladních vrstev - viz položka 567201) - (se souhlasem TDI) A) 1108=1 108,000 [G] B) 168=168,000 [H] Celkem: G+H=1 276,000 [I] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 276,000		
1	Zemní práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
8	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 pouze první dvě řady kostek - viz položka 58212R 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	15,000		
9	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Odkup zhotovitelem (položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami).	M3	109,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A) 103=103,000 [B]				
			B) 6=6,000 [A]				
			Celkem: B+A=109,000 [C]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	22,120		
			A) parkování - lože fr2/5 tl. 0,04				
			B) nové strůvky - pod betonovou dlažbu ložní vrstva tl. 0,04m				
			A) 537*0,04=21,480 [A]				
			B) 16*0,04=0,640 [B]				
			Celkem: A+B=22,120 [C]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
11	465513		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	12,100		
			okružní a první ulice				
			121*0,1=12,100 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
12	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	26,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivky a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>přeskládání stávajícího zálivu s betonovou dlažbou</p> <p>26=26,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</p> <p>- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)</p> <p>- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.)</p> <p>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>				
14	56360		<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU</p> <p>nové chodníky a sjezdy</p> <p>dosyp z vhodného materiálu - doplnění chybějících objemů chodníků, použití - 20% z podkladních vrstev - viz položka 11332B - doprava zpět na stavbu</p> <p>19,0=19,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p>	M3	19,000		
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
13	56330		<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>A) nové kce a hl. trasa - doplnění vhodného materiálu (se souhlasem TDI)</p> <p>B) parkování - dosyp vhodného materiálu</p>	M3	96,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			A) 77=77,000 [D]				
			B) 19=19,000 [E]				
			Celkem: D+E=96,000 [F]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
15	567201		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATERIÁLŮ STAB CEMENTEM	M3	110,850		
			A) pokládka SC C 3/4 tl. 0,15 m (sanace podkladních vrstev) (se souhlasem TDI)				
			B) nové kce - SC C 3/4 0/32 tl. 0,15 m				
			A) 168*0,15=25,200 [C]				
			B) 571*0,15=85,650 [E]				
			Celkem: C+E=110,850 [F]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení				
			- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
16	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	571,000		
			infiltrační poostřik Pi-C 0,80 kg/m2				
			nové kce, hlavní trasa				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			571=571,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
17	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik modif. PS-CP 0,40 kg/m2 hlavní trasa 725=725,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	725,000		
18	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM 571=571,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	571,000		
19	574I52		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 8+, 8S TL. 40MM nové konstrukce	M2	725,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SMA 8 NH Pmb 45/80-65 (pojivo určí ITT) tl. 0,04m 725=725,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postříky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
20	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA použit z výzisku v ceně není zahrnut materiál kamenivo fr. 2/5, tl. 40 mm parkování - kamenná dlažba 100/100 (použit z výzisku) první dvě řada kostek budou uloženy do betonu materiál dovezen z mezideponie položka zahrnuje podkladní vrstvu z kameniva pouze první dvě řady - podkladní vrstva z betonu C 20/25, tl. 0,10m viz položka 45131A 537=537,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar	M2	537,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA nové ostrůvky a)betonová dlažba tl 0,06 (barevná) b)nové ostrůvky betonová dlažba tl 0,06 (barevná) reliéfní na slepecké úpravy a)12,0=12,000 [A] b)4,0=4,000 [B] Celkem: A+B=16,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	16,000		
5			Komunikace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ rektifikace znaků IS, včetně výměny prstenců a poklopů 12,0=12,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	12,000		
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
23	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nové sdz základní RA2, 5x IP11c, IP12, 2x IP+, P4, B28 10,0=10,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	10,000		
24	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ rušené SDZ vč. Odvozu na skládku a poplatku, viz položka 014102 Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo P4, B28, 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
25	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ Sloupky a základy z betonu 11=11,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	11,000		
26	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V7 17,0=17,000 [A] invalida 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=19,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	19,000		
27	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V7 17,0=17,000 [A] invalida 2,0=2,000 [B] Celkem: A+B=19,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M2	19,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
28	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM betonové obruby nové 100/250/1000 do C20/25n Xf3 tl. Min 0,10 m položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 19,0=19,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	19,000		
29	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 234=234,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	234,000		
30	91771		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH dokup chybějících obrub 225=225,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	225,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 103 Parkovací zálivy a napojení MK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	931316		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 zalití spar asf. zálivkou příčné + podélná (9,5+7,5+9,5+7,5+26+11+7) 68=68,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	68,000		
32	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE očištění dlažeb od konstrukčních vrstev A) dlažeb B) obrub A) 1523=1 523,000 [D] B) 415=415,000 [E] Celkem: D+E=1 938,000 [F] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	1 938,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.**Rozpočet:** 431 Veřejné osvětlení**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pragoprojekt a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení trati kab. vedení v zastavěném prostoru l=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KČ	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II 2,7=2,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	2,700		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II 0,35*0,4*43=6,020 [A] 0,5*1*9=4,500 [B] Celkem: A+B=10,520 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	10,520		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	14173		PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 21=21,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)	M	21,000		
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 0,9=0,900 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	0,900		
6	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 0,35*0,4*42=5,880 [A] 0,5*1*9=4,500 [B] Celkem: A+B=10,380 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu	M3	10,380		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt:	část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet:	431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačovaná potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
7	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ 61=61,000 [A]	M2	61,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů				
1			Zemní práce				
2			Základy				
8	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 1,55=1,550 [A]	M3	1,550		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO kopaný písek 4,7=4,700 [A] 0,1=0,100 [B] 0,15=0,150 [C] Celkem: A+B+C=4,950 [D] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	4,950		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
7			Přidružená stavební výroba				
10	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA 8+11=19,000 [A] 4+4=8,000 [B] Celkem: A+B=27,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	27,000		
11	742712		KABELOVÁ SPOJKA VN JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV OD 95 DO 150 MM2 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	4,000		
12	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY 3J1,5	M	70,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			60=60,000 [A] 10=10,000 [B] Celkem: A+B=70,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – přichytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
13	742G12		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4J10 130=130,000 [A] 13=13,000 [B] Celkem: A+B=143,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – přichytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	143,000		
14	742K12		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 24=24,000 [A] 3=3,000 [B] Celkem: A+B=27,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství	KUS	27,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
15	742K13		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	3,000		
16	742K14		UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 70 DO 120 MM2 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	8,000		
17	742Z23		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN	M	11,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			AYKY 4Bx25 mm2 1kV (VU) I1=11,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
18	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M PDA-1000/76 3=3,000 [A] SK1-1000/60 3=3,000 [B] Celkem: A+B=6,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	6,000		
19	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M PDA-1500/76 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	KUS	5,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace				
			2. Položka neobsahuje: X				
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
20	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M atyp s větší délkou, PDC1-2500/114 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000		
21	743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W LED 32 45 W 415072, AMPERA MIDI 5145 pravostranné 4=4,000 [A] levostranné 4=4,000 [B] Celkem: A+B=8,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření:	KUS	8,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
22	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W LED 50 W ZVO050SQ50W II 50W 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000		
23	743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	4,000		
24	743Z31		DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	KUS	4,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
25	744101		POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A 8=8,000 [A] 1=1,000 [B] Celkem: A+B=9,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	9,000		
26	746166		SVORKA 110 KV - UPEVNŮVACÍ SOUČÁSTI PRO VNIŘNÍ A VENKOVNÍ ROZVODY (DRŽÁKY PASOVÝCH VEDENÍ A KABELŮ), 110 KV přechody 8=8,000 [A] demontáže 4+4=8,000 [B] Celkem: A+B=16,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: <ul style="list-style-type: none"> – veškerý podružný, pomocný a upevňovací materiál – technický popis viz. projektová dokumentace – předepsané zkoušky, revize a atesty 2. Položka neobsahuje: X	KUS	16,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
27	75H141		STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M typ PC 6-159-133-114 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.	KUS	1,000		
28	75H142		STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ PŘES 10 M PA6-114/89/76 8=8,000 [A] K8 133/89/60 1=1,000 [B] Celkem: A+B=9,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje:	KUS	9,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.				
29	75H14X		STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - MONTÁŽ 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	3,000		
30	75H14Y		STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - DEMONTÁŽ 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – demontáž (pro další využití/do šrotu) specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného pomocného materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů – odvoz demontovaného bloku/zařízení a skladování, případně ekologické likvidace bloku/zařízení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	3,000		
31	75IG41		VODIČ SVODOVÝ Z FEZN DRÁTU Ř 10 MM	M	108,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt:	část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet:	431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			100=100,000 [A] 8=8,000 [B] Celkem: A+B=108,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu – dopravu a skladování – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.				
32	75IH71		UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ KONCOVKA DO 40 MM 14=14,000 [A] 2=2,000 [B] Celkem: A+B=16,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dopravu a skladování – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanismy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.	KUS	16,000		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	87727		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM 21=21,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	21,000		
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
34	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON 0,6=0,600 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M3	0,600		
9			Ostatní konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 431 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							_____

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.**Rozpočet:** 801 Vegetační úpravy**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace**Zhotovitel dokumentace:** Pragoprojekt a.s.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 404,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina viz položka 11130 258,7m2*0,1m=25,870 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	25,870		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu tl. 0,1m plocha vyrovnávek včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku poplatek za skládku, viz položka 014101 258,7=258,700 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	258,700		
3	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II dosyp min. podm. vhodné zeminy včetně dovozu vykopávky pro dosyp - viz položka 17180 145,6=145,600 [A]	M3	145,600		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			položka nezahrnuje:				
			- práce spojené s otvirkou zemníku				
4	12593		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ III ORNICE	M3	410,667		
			dovoz včetně nákupu ornice pro položku 18232 61,6/0,15=410,667 [A]				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájzdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku				
5	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosyp min. podm. vhodné zeminy plocha ozelenění bez vyrovnávek tl. 0,3 dovoz vhodné zeminy včetně dopravy, viz položka 12583 145,6=145,600 [A]	M3	145,600		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice AŠ, Chebská + Hlavní ul.
 Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
6	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M plocha zeleně + vyrovnávek dovoz ornice vč. nákup - viz položka 12593R 61,6/0,15=410,667 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	410,667		
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 404,3=404,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	404,300		
8	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 212,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 1 II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul.
Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3 x pokosení a shrabání včetně odvozu 404,3*3=1 212,900 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
9	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 404,3=404,300 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu	M2	404,300		
1			Zemní práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** 0 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: 0 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - zaměření skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby	KPL	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ vytyčení stavby - směrové a výškové vytyčení stavby dle vytyčovací souřadnic, včetně vytyčení inženýrských sítí Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS realizační dokumentace stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení stavby - DSPTS v počtu 3 paré + 1x CD (otevřené i uzavřené formáty) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: 0 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN podklady pro majetkové vypořádání stavby - vypracování geometrického plánu včetně projednání a schválení na příslušném KÚ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 101.2 Nástupní plochy**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
 Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obrubníky z pol. 11351 (70*0,06*0,25*1)*2,3=2,415 [A] t obrubníky z pol. 11352 (70*0,15*0,25*1)*2,3=6,038 [B] t Celkem: A+B=8,453 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	8,453		
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu odkopávky z pol. 12373 27,4*2,0=54,800 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	54,800		
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU vrstvy s asfaltovým pojivem z pol. 11313 3,28*2,4=7,872 [A] t z pol. 11333 4,92*2,4=11,808 [B] t Celkem: A+B=19,680 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	19,680		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo	T	23,370		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kamenivo chodník z pol. 11332 12,3*1,9=23,370 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM asfaltový chodník poplatek za skládku v pol. 014102.3 výměra odečtena z ACAD obrusná vrstva ACO: (41,0+41,0)*0,04=3,280 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,280		
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO poplatek za skládku v pol. 014102.2 odstranění kameniva asfalt. chodníku: (41,0+41,0)*0,15=12,300 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	12,300		
7	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	4,920		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			asfaltový chodník poplatek za skládku v pol. 014102.3 výměra odečtena z ACAD R-mat. (41+41)*0,06=4,920 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ zahradní obruby poplatek za skládku v pol. 014102.4 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	70,000		
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH obruby silniční poplatek za skládku v pol. 014102.4 22+48=70,000 [A] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	70,000		
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I poplatek za skládku v pol. 014102	M3	27,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>výkop pro novou část chodníku (20,0+4,0+4,0)*0,1=2,800 [A] m³ výkop pro výměnu AZ tl. 300 mm 82,0*0,3=24,600 [B] m³ Celkem: A+B=27,400 [C] m³ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	17180		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál do aktivní zóny tl. 300 mm</p>	M3	24,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			82,0*0,3=24,600 [A] m3				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží				
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží				
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů				
			- zřízení lavic na svazích				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
12	56343		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM	M2	108,000		
			chodník				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
13	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat.pro chodník Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	95,000		
14	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM 108,0-13,0=95,000 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	95,000		
15	582614		KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba červená Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	8,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
16	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba pro nevidomé červená Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,500		
5			Komunikace				
7			Přidružená stavební výroba				
17	702222		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM rezervní chránička PE 110 mm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje:	M	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
18	702232		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM dodatečná chránička DN 110 podzemního kabelového vedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdívkou o průřezu od 0,01 do 0,025m ² – úpravu a začištění omítky po montáži vedení – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	M	5,000		
7			Přidružená stavební výroba				
9			Ostatní konstrukce a práce				
19	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST přemístění označnicku na novou zastávku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	2,000		
20	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			demontáž pro přemístění Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
21	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM obruby 60/250/1000 28,0+43,0=71,000 [A] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	71,000		
22	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby 150/250/1000 13,0+41,0=54,000 [A] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	54,000		
23	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ obrubník bezbariérový 400/290/1000 přechodový obrubník 400/290-H25/1000 bezbariérový obrubník 18,0+15,0=33,000 [A] m přechodový obrubník 1+1=2,000 [B] m Celkem: A+B=35,000 [C] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:	M	35,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 101.2 Nástupní plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
24	999001R		Přístřešek s bočnicemi a lavičkou, pozink lakovaný podrobnosti viz TZ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KPL	2,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 102.2 Komunikace pro pěší**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu odkopávky z pol. 12373 14,6*2,0=29,200 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	29,200	_____	_____
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton dlažba z pol. 11318 3,42*2,0=6,840 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,840	_____	_____
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU vrstvy s asfaltovým pojivem z pol. 11313 4,3*2,4=10,320 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10,320	_____	_____
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM asfaltová vrstva tl. 100 mm poplatek za skládku v pol. 014102.3	M3	4,300	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(32,0+11,0)*0,1=4,300 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC dlažba chodníku tl. 60 mm vč. lože tl.30 mm poplatek za skládku v pol. 014102.4 (10,0+15,0+13,0)*0,09=3,420 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,420		
6	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I poplatek za skládku v pol. 014102 výkop pro chodník tl. 100 mm 47,0*0,1=4,700 [A] m3 výkop pro výměnu AZ tl. 300 mm 33,0*0,3=9,900 [B] m3 Celkem: A+B=14,600 [C] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	M3	14,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
7	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál do aktivní zóny tl. 300 mm 33,0*0,3=9,900 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 	M3	9,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM pod dlažbu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	23,000		
9	56343		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM chodník Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	76,000		
10	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat.pro chodník Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	66,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
11	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	66,000		
12	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 33,0-10,0=23,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba červená Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,500		
14	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba pro nevidomé červená Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	5,500		
15	587201		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK přeskládání stávající kamenné dlažby - kostky a jejich očištění 17=17,000 [A]	M2	17,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vyказuje v položce č.582				
5			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
16	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST přemístění označnicku	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
17	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ demontáž označnicku pro přemístění	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
18	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM obruba 60/250/1000	M	43,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
19	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby 150/250/1000 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	9,000		
20	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ obrubník bezbariérový 400/290/1000 přechodový obrubník 400/290-H25/1000 bezbariérový obrubník 15,0=15,000 [A] m přechodový obrubník 1+1=2,000 [B] m Celkem: A+B=17,000 [C] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	17,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 102.3 Parkovací zálivy**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
 Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo štet z komunikace z pol. 11332 37,28*1,9=70,832 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	70,832	_____	_____
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu odkopávky z pol. 12373 116,5*2,0=233,000 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	233,000	_____	_____
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU vrstvy s asfaltovým pojivem z pol. 11333 53,59*2,4=848,616 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	848,616	_____	_____
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO poplatek za skládku v pol. 014102.2	M3	37,280	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>štět (původní historická cesta) tl. 160 mm 233,0*0,16=37,280 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
5	11333		<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM poplatek za skládku v pol. 014102.3 výměry odečteny z ACAD komunikace - tl. 30 mm: 233,0*0,03=6,990 [A] m3 penetrační makadam tl. 200 mm 233,0*0,2=46,600 [B] m3 Celkem: A+B=53,590 [C] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	53,590		
6	113748		<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 150MM vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy výměra odečtena z ACAD Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M2	233,000		
7	12373		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odstranění zeminy a kameniva pro výměnu AZ tl. 500 mm poplatek za skládku v pol. 014102</p>	M3	116,500		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			233,0*0,5=116,500 [A] 3				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	116,500		
			materiál vhodný do AZ tl. 500 mm				
			233,0*0,5=116,500 [A] m3				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II urovnání pláně 233,0=233,000 [A] m2 urovnání parapláně 233,0=233,000 [B] m2 Celkem: A+B=466,000 [C] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	466,000		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
10	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	233,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD tl. 150 mm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl. 200 mm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	233,000		
12	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 C 50 BP 5 0,6 kg/m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	233,000		
13	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 C60 BP5 0,4 kg/m2 233,0*2=466,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	466,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
14	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM skladba viz TZ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	233,000		
15	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	233,000		
16	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	233,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 102.3 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5	Komunikace						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 103.2 Komunikace pro pěší**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo z pol. 11332 3,2*1,9=6,080 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	6,080	_____	_____
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton dlažba z pol. 11318 2,88*2,0=5,760 [A] t beton. podklad komunikace z pol. 11335 107,4*2,3=247,020 [B] t obrubníky z pol. 11351 1180,0*0,06*0,25*1,0*2,0=35,400 [C] t Celkem: A+B=252,780 [D] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	252,780	_____	_____
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu odkopávky z pol. 12373 601,0*2,0=1 202,000 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 202,000	_____	_____
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU vrstvy s asfaltovým pojivem	T	183,360	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			z pol. 11313 40,6*2,4=97,440 [A] t z pol. 11333 35,8*2,4=85,920 [B] t Celkem: A+B=183,360 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
- 1	Zemní práce						
5	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ stromky prům. 10 cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopených pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	1,000		
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM poplatek za skládku v pol. 014102.3	M3	40,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výměry odečteny z ACAD ACO tl. 40 mm $895,0*0,04=35,800$ [A] m ³ odstranění asfaltu tl. 100 mm ve vjezdu $48,0*0,1=4,800$ [B] m ³ Celkem: A+B=40,600 [C] m ³ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC dlažba chodníku tl. 60 mm vč. lože tl.30 mm poplatek za skládku v pol. 014102.4 $32,0*0,09=2,880$ [A] m ³ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,880		
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění štěrku tl. 100 mm poplatek za skládku v pol. 014102.2 $32,0*0,1=3,200$ [A] m ³ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	3,200		
9	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM poplatek za skládku v pol. 014102.3	M3	35,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výměry odečteny z ACAD R-mat.tl. 40 mm 895,0*0,04=35,800 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU poplatek za skládku v pol. 014102.4 895,0*0,12=107,400 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	107,400		
11	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ poplatek za skládku v pol. 014102.4 590,0*2=1 180,000 [A] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	1 180,000		
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I poplatek za skládku v pol. 014102 výkop pro chodník tl. 250 mm 772,0*0,25=193,000 [A]] m3 výkop pro výměnu AZ tl. 300 mm 1360,0*0,3=408,000 [B]] m3 Celkem: A+B=601,000 [C] m3	M3	601,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	408,000		
			materiál do aktivní zóny tl. 300 mm				
			1360,0*0,3=408,000 [A] m3				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II urovnání pláně 1550,0=1 550,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	1 550,000		
15	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	412,000		
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM vč. zalévání a ošetřování vodou	M2	412,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
17	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M - náhradní výsadba za pokácenou dřevinu - 1x lípa srdčitá, velikost kmínku 16 - 18 cm, s podchodnu výškou min. 220 cm - výsadba provedena na p.p.č. 3571/3 v k.ú. AŠ - kompletní dodávka, včetně dopravy, naložení a nákupu dřeviny - včetně následné péče po dobu 5-ti let Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávkou projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	1,000		
18	184E2		PŘESAZOVÁNÍ STROMŮ - 2 ks lípa - včetně naložení, dopravy a následné péče po dobu 5 let Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka přesazování stromů zahrnuje vykopání na původním místě, hloubení jamek pro nové osazení (min. rozměry pro stromy 50/50/50cm) s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přidavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	KUS	2,000		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	166,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pod dlažbu				
			skladba A - dlážděná část 128+4+4,5=136,500 [A] m2				
			skladba B - dlážděná část 30,0=30,000 [B] m2				
			Celkem: A+B=166,500 [C] m2				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
20	56343		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM	M2	1 129,000	_____	_____
			chodník				
			skladba A nepojížděná 1185,0-56,0=1 129,000 [A] m3				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
21	56344		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM	M2	54,000	_____	_____
			skladba B v místě vjezdu 14+6+9+10+15=54,000 [A] m2				
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	56361		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM R-mat. tl. 50 mm - skladba B Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	56,000		
23	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-mat tl. 60 mm. - skladba A Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 129,000		
24	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 C 50 BP 5 0,2 kg/m2 skladba A nepojížděná 1129,0=1 129,000 [A] m2 skldba B v místě vjezdu 56,0=56,000 [B] m2 Celkem: A+B=1 185,000 [C] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu	M2	1 185,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
25	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM ACO 8 CH - skladba A nepojížděná Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 129,000		
26	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM skladba B v místě vjezdu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	56,000		
27	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA umělá vodící linie - dlažba Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	4,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
28	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM skladba B - dlážděná část 30,0-18,0=12,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace:	M2	12,000		
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
29	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba červená skladba A - dlážděná část Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace:	M2	4,000		
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník dlažba pro nevidomé červená skladba B - dlážděná část 18,0=18,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	18,000		
5			Komunikace				
9			Ostatní konstrukce a práce				
31	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST vrácení označnicku zastávky po dokončení stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
32	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ dočasné odstranění označníku zastávky po dobu stavby Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
33	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ C9a: 3=3,000 [A] C9b: 2=2,000 [B] IP6: 2=2,000 [C] IP7: 2=2,000 [D] Celkem: A+B+C+D=9,000 [E] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	9,000		
34	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun svislých značek mimo chodník a znovuosazení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	5,000		
35	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			přesun svislých značek mimo chodník a znovuosazení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
36	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V14: 14*1,7 =23,800 [A] V8c - 0,5/0,5 - 125 mm: 14*0,125/2 =0,875 [B] Celkem: A+B=24,675 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	24,675		
37	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM obruba 60/250/1000 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	994,000		
38	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ obruba bezbariérový 400/290/1000 přechodový obruba 400/290-H25/1000 bezbariérový obruba 15,0=15,000 [A] m přechodový obruba 1+1=2,000 [B] m Celkem: A+B=17,000 [C] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	17,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 103.2 Komunikace pro pěší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
39	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	230,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 103.4 Parkovací zálivy**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU vrstvy s asfaltovým pojivem z pol. 11313 296,93*2,4=712,632 [A] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	712,632	_____	_____
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo štět z komunikace z pol. 11332 193,76*1,9=368,144 [A] t kamenná dlažba z pol. 11317 23,88*2,6=62,088 [B] t Celkem: A+B=430,232 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	430,232	_____	_____
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu odkopávky z pol. 12373 605,5*2,0=1 211,000 [A] t hloubení rýh z pol. 13273 36,75*2,0=73,500 [B] t Celkem: A+B=1 284,500 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 284,500	_____	_____
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1

Zemní práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM poplatek za skládku v pol. 014102.3 výměry odečteny z ACAD komunikace - tl. 30 mm: 1211,0*0,03=36,330 [A] m3 penetrační makadam tl. 200 mm 1211,0*0,2=242,200 [B] m3 vysazené plochy tl. 100 mm 184,0*0,1=18,400 [C] m3 Celkem: A+B+C=296,930 [D] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	296,930		
5	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK poplatek za skládku v pol. 014102.2 výměra odečtena za ACAD kamenná dlažba pod asfaltem 238,8*0,1=23,880 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	23,880		
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO poplatek za skládku v pol. 014102.2 štět (původní historická cesta) tl. 160 mm 1211,0*0,16=193,760 [A] m3	M3	193,760		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ kamenné obruby pro zpětné osazení 28+15+40+50=133,000 [A] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	133,000		
8	113748		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 150MM vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy výměra odečtena z ACAD Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2	1 211,000		
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I odstranění zeminy a kameniva pro výměnu AZ tl. 500 mm poplatek za skládku v pol. 014102 1211,0*0,5=605,500 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	M3	605,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
10	13273		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>výkop pro obrubník poplatek za skládku v pol. 014102 0,15*245,0=36,750 [A] m3</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost 	M3	36,750		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
11	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ materiál vhodný do AZ tl. 500 mm 1211,0*0,5=605,500 [A] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 	M3	605,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
12	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II urovnání pláně 1211,0=1 211,000 [A] m2 urovnání parapláně 1211,0=1 211,000 [B] m2 Celkem: A+B=2 422,000 [C] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	2 422,000		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
13	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl. 150 mm komunikace 1211,0=1 211,000 [A] m2 zámková dlažba 184,0=184,000 [B] m2 Celkem: A+B=1 395,000 [C] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 395,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl. 200 mm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 211,000		
15	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 C 50 BP 5 0,6 kg/m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 211,000		
16	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 C60 BP5 0,4 kg/m2 1211,0*2=2 422,000 [A] m2 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 422,000		
17	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM skladba viz TZ - ACO 11+ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	1 211,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
18	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	1 211,000		
19	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22+ Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	1 211,000		
20	582611		KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	222,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nová konstrukce, tl. 30 mm 184+38,5=222,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	58261A		KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba reliéfní červená, lože tl. 30 mm 1,5=1,500 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,500		
5		Komunikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 103.4 Parkovací zálivy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
22	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	8,000	_____	_____	
23	917427		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM část obrub (133,0 m) z původního vybouraného materiálu obruba z nakupovaných materiálů 245,0+7,0=252,000 [A] m použití původních očištěných obrubníků 28+15+40+50=133,000 [B] m Celkem: A+B=385,000 [C] Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	385,000	_____	_____	
9	Ostatní konstrukce a práce						_____	_____

Celkem: _____

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO 402 Ochrana sdělovacího vedení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 402 Ochrana sdělovacího vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu hloubení rýh z pol. 13273 38,4*2,0=76,800 [A] t hloubení šachet z pol. 13373 0,8*2=1,600 [B] t Celkem: A+B=78,400 [C] t Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	78,400		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I poplatek za skládku v pol. 014102 umístění v rámci SO 103.2 - Komunikace pro pěší - Mokřiny rýha pro odkrytí kabelového vedení 75,0*0,2*0,4=6,000 [A] m3 rýha pro ochranu vedení CETIN 200,0*0,4*0,4=32,000 [B] m3 umístění v rámci SO 101,2 - Nástupní plochy rýha pro odkrytí kabelového vedení 5,0*0,2*0,4=0,400 [C] m3 Celkem: A+B+C=38,400 [D] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.	M3	38,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 402 Ochrana sdělovacího vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
3	13373		<p>HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I</p> <p>sondy pro nalezení vedení CETIN 10*0,4*0,4*0,5=0,800 [A] m3</p> <p>Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 	M3	0,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO 402 Ochrana sdělovacího vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp kabelové rýhy umístění v rámci SO 103.2 - Komunikace pro pěší - Mokřiny zásyp kabelové rýhy $75,0*0,2*0,4-(3,14*0,055*0,055*75,0)=5,288$ [A] m3 zásyp chráničky CETIN $200,0*0,4*0,4=32,000$ [B] m3 umístění v rámci SO 101,2 - Nástupní plochy zásyp kabelové rýhy $5,0*0,2*0,4-(3,14*0,055*0,055*5,0)=0,353$ [C] m3 Celkem: A+B+C=37,641 [D] m3 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	37,641		
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO 402 Ochrana sdělovacího vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1	Zemní práce						
7	Přidružená stavební výroba						
5	702222		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM rezervní chránička PE 110 mm umístění v rámci SO 103.2 - Komunikace pro pěší - Mokřiny 75,0=75,000 [A] m umístění v rámci SO 101,2 - Nástupní plochy 5,0=5,000 [B] m Celkem: A+B=80,000 [C] m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	80,000		
6	702232		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM dodatečná chránička DN 110 podzemního kabelového vedení umístění v rámci SO 103.2 - Komunikace pro pěší - Mokřiny chránička kabelového vedení (9+8,5+6+6+8)*2=75,000 [A] m chránička vedení CETIN 200,0=200,000 [B] m umístění v rámci SO 101,2 - Nástupní plochy chránička kabelového vedení 5,0=5,000 [C] m Celkem: A+B+C=280,000 [D] m	M	280,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO 402 Ochrana sdělovacího vedení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
			Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m ² – úpravu a začištění omítky po montáži vedení – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
7			Přidružená stavební výroba				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,35**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1)			Zemní, pomocné práce				
1	1001		Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,040	_____	_____
2	1001	1	Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,040	_____	_____
3	1002		Vytýčení trasy v zastavěném terénu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,040	_____	_____
4	1002	1	Vytýčení trasy v zastavěném terénu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,040	_____	_____
5	1003		Vytýčení pozice osvětlovacího bodu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
6	1003	1	Vytýčení pozice osvětlovacího bodu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
7	1004		Řezání spáry v asfaltu silnice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
8	1004	1	Řezání spáry v asfaltu silnice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
9	1005		Bourání asf. povrchu silnice pro výkop v š.50cm rozšířené + 2x 40cm. 8m x 1,3m=10,4m2 tl.5cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	1005	1	Bourání asf. povrchu silnice pro výkop v š.50cm rozšířené + 2x 40cm. 8m x 1,3m=10,4m2 tl.5cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
11	1006		Bourání podkladních vrstev silnice š.50cm do tl.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
12	1006	1	Bourání podkladních vrstev silnice š.50cm do tl.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
13	1007		Výkop pod podkladní vrstvou na dvě poloviny š.50,hl do 80cm, krytí kabelu 1m, dno -1,1m, hutnění, folie v hl 0,6m, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
14	1007	1	Výkop pod podkladní vrstvou na dvě poloviny š.50,hl do 80cm, krytí kabelu 1m, dno -1,1m, hutnění, folie v hl 0,6m, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
15	1008		Zásyp překopu zeminou š.50, do hl 80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
16	1008	1	Zásyp překopu zeminou š.50, do hl 80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
17	1009		Podkladní vrstvy silnice, š.50cm, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
18	1009	1	Podkladní vrstvy silnice, š.50cm,	M	8,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
19	1010		Asfaltový kryt š.50 + 2x 40cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
20	1010	1	Asfaltový kryt š.50 + 2x 40cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
21	1011		Přemístění výkopku 8 x 0,5 x 1,1m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,400	_____	_____
22	1011	1	Přemístění výkopku 8 x 0,5 x 1,1m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,400	_____	_____
23	1012		Trubka HDPE 110, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
24	1012	1	Trubka HDPE 110, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
25	1013		Obetonování trubky 20x50cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,800	_____	_____
26	1013	1	Obetonování trubky 20x50cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,800	_____	_____
27	1014		Ošetření spáry teplou záhlivkou a posypem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
28	1014	1	Ošetření spáry teplou záhlivkou a posypem	M	16,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
29	1015		Sejmutí ornice 15-20cm, tř.2, 35m x 0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
30	1015	1	Sejmutí ornice 15-20cm, tř.2, 35m x 0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
31	1016		Přemístění ornice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
32	1016	1	Přemístění ornice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
33	1017		Zpětné uložení ornice do 15-20cm, tř.2, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
34	1017	1	Zpětné uložení ornice do 15-20cm, tř.2, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
35	1018		Úprava terénu zeminou 35m x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	13,600	_____	_____
36	1018	1	Úprava terénu zeminou 35m x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	13,600	_____	_____
37	1019		Zatrávnění povrchu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	35,000	_____	_____
38	1019	1	Zatrávnění povrchu	M2	35,000	_____	_____

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
39	1020		Výkop rýhy 35xhl.60cm,v terénu,zem.tř.3,dno -80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
40	1020	1	Výkop rýhy 35xhl.60cm,v terénu,zem.tř.3,dno -80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
41	1021		Zához rýhy 35xhl.60cm,v chodníku,zem tř.5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
42	1021	1	Zához rýhy 35xhl.60cm,v chodníku,zem tř.5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
43	1022		Urovnání, úprava dna, vyházení kamenů do š.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
44	1022	1	Urovnání, úprava dna, vyházení kamenů do š.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	35,000	_____	_____
45	1023		Hutnění zeminy při zásypu 35 x 0,35 x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,900	_____	_____
46	1023	1	Hutnění zeminy při zásypu 35 x 0,35 x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,900	_____	_____
47	1024		Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	45,000	_____	_____
48	1024	1	Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m	M	45,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
 Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
 Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
49	1025		Přemístění výkopku 35 x 0,35 x 0,6m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,350	_____	_____
50	1025	1	Přemístění výkopku 35 x 0,35 x 0,6m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,350	_____	_____
51	1026		Odvoz přebytku na skládku 35m x 0,35x0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,450	_____	_____
52	1026	1	Odvoz přebytku na skládku 35m x 0,35x0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,450	_____	_____
53	1027		Demontáž obrubníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
54	1027	1	Demontáž obrubníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
55	1028		Očištění a montáž obrubníku silnice, chodníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
56	1028	1	Očištění a montáž obrubníku silnice, chodníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
57	1029		Kabel. lože z písku 0-4mm, tl.2x10cm š.35cm, 35m, písek betonářský 1m3=1500kg, s dopravou na stavbu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	1029	1	Kabel. lože z písku 0-4mm, tl.2x10cm š.35cm, 35m, písek betonářský 1m3=1500kg, s dopravou na stavbu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
59	1030		Přesun 1000kg, 1m3=1500kg Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
60	1030	1	Přesun 1000kg, 1m3=1500kg Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	7,000	_____	_____
61	1031		Folie výstražná červená š.22cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	43,000	_____	_____
62	1031	1	Folie výstražná červená š.22cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	43,000	_____	_____
63	1032		Dopravní značení podle úřadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
64	1032	1	Dopravní značení podle úřadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
65	1033		Výkop jámy pro základ stožáru do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100	_____	_____
66	1033	1	Výkop jámy pro základ stožáru do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100	_____	_____
67	1034		Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2 kabely+zemnič	M3	1,100	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pouzdrový základ, do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
68	1034	1	Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2 kabely+zemnič pouzdrový základ, do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
69	1035		Odvoz přebytečné zeminy, odpadu ze stavby do 20km Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
70	1035	1	Odvoz přebytečné zeminy, odpadu ze stavby do 20km Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
71	1036		Žlaby plastové KZ1, víko, v kříženích se sítěmi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	4,000		
72	1036	1	Žlaby plastové KZ1, víko, v kříženích se sítěmi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	4,000		
1)	Zemní, pomocné práce						
2)	Stožáry, výložníky, svítidla						
73	1037		Demontáž a sestavení stávajících patic stožárů pro zavedení nového kabelu, sekání otvoru Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
74	1037	1	Demontáž a sestavení stávajících patic stožárů pro zavedení nového kabelu, sekání otvoru Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	1038		Doplnění svorkovnice do 4x RS16 s nosníkem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
76	1038	1	<i>Doplnění svorkovnice do 4x RS16 s nosníkem</i> Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
77	1039		Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový d1-159,d2-133,d3-114mm, typ např. PC6 k přechodům, s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemní svorka dvířka kovová, výška nad zemí 6,0m, v zemi 1,0m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
78	1039	1	<i>Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový</i> d1-159,d2-133,d3-114mm, typ např. PC6 k přechodům, s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemní svorka dvířka kovová, výška nad zemí 6,0m, v zemi 1,0m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
79	1040		Ochranná manžeta na dřík stožáru d159 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
80	1040	1	<i>Ochranná manžeta na dřík stožáru d159</i> Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
81	1041		Elektrovýzbroj stožáru pro 2 kabely, 1 svítidlo 5xRS16, 1xIJV/6A, propojení CYKY 3Cx1,5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
82	1041	1	<i>Elektrovýzbroj stožáru pro 2 kabely, 1 svítidlo</i> 5xRS16, 1xIJV/6A, propojení CYKY 3Cx1,5	KS	2,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
83	1042		Vyrovnání stožárů Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
84	1042	I	Vyrovnání stožárů Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
85	1043		Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=1,5m-UD1-1500/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
86	1043	I	Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=1,5m-UD1-1500/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
87	1044		Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=3,0m-UD1-3000/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
88	1044	I	Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=3,0m-UD1-3000/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
89	1045		Svítilno s pravostrannou osvětlovací charakteristikou, výpočet, pro osvětlení přechodů např. Thome Lighting PRELED 2G 9100lm,73W,IP66 4K CROSS(1xLED) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
90	1045	1	Svítilno s pravostrannou osvětlovací charakteristikou, výpočet, pro osvětlení přechodů např. Thome Lighting PRELED 2G 9100lm,73W,IP66 4K CROSS(1xLED) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
91	1046		Číslovací štítek z nerezů, gravírované číslo, lepení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
92	1046	1	Číslovací štítek z nerezů, gravírované číslo, lepení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
93	1047		Kompletace stožáru, výstražný štítek, číslování Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
94	1047	1	Kompletace stožáru, výstražný štítek, číslování Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000		
2)	Stožáry, výložníky, svítidla						
3)	Kabelové propojení, uzemnění:						
95	1048		Silový kabel CYKY 4B x 16 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	45,000		
96	1048	1	Silový kabel CYKY 4B x 16 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	45,000		
97	1049		Ukončení kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	4,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98	1049	1	Ukončení kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	4,000	_____	_____
99	1050		Trubka KOPODUR 50/40, na kabely v celé trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	40,000	_____	_____
100	1050	1	Trubka KOPODUR 50/40, na kabely v celé trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	40,000	_____	_____
101	1051		Vodič uzemňovací FeZn d10 do rostlé země, 10cm od Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	38,000	_____	_____
102	1051	1	Vodič uzemňovací FeZn d10 do rostlé země, 10cm od Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	38,000	_____	_____
103	1052		Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
104	1052	1	Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
105	1053		Izolování spojů na uzemnění v zemi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
106	1053	1	Izolování spojů na uzemnění v zemi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
107	1054		Ukončení vodiče FeZn Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
108	1054	1	Ukončení vodiče FeZn Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
109	1055		Zprovoznění a převzetí rozvodu VO provozovatelem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	6,000	_____	_____
110	1055	1	Zprovoznění a převzetí rozvodu VO provozovatelem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	6,000	_____	_____
3)	Kabelové propojení, uzemnění:						_____
4)	přípravné a doplňující činnosti						
111	1056		doprava a manipulace s materiálem, odpady Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
112	1056	1	doprava a manipulace s materiálem, odpady Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
113	1057		Použití jeřábu, mechanismy Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
114	1057	1	Použití jeřábu, mechanismy Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
115	1058		dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
116	1058	1	dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.1 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,35

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
117	1059		zaměření v digitální podobě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	S	0,040	_____	_____
118	1059	1	zaměření v digitální podobě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,040	_____	_____
119	1060		koordináční činnosti Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	10,000	_____	_____
120	1060	1	koordináční činnosti Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	10,000	_____	_____
121	1061		kompletační práce Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	10,000	_____	_____
122	1061	1	kompletační práce Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	10,000	_____	_____
123	1062		výchozí revize, měření osvětlení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
124	1062	1	výchozí revize, měření osvětlení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
4)	přípravné a doplňující činnosti						_____

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)**Objekt:** část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš**Rozpočet:** SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994**Objednavatel:** Město Aš**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1)			Zemní, pomocné práce				
1	2001		Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020	_____	_____
2	2001	1	Vytýčení dosavadních podzemních sítí v trase Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020	_____	_____
3	2002		Vytýčení trasy v zastavěném terénu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020	_____	_____
4	2002	1	Vytýčení trasy v zastavěném terénu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020	_____	_____
5	2003		Vytýčení pozice osvětlovacího bodu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
6	2003	1	Vytýčení pozice osvětlovacího bodu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
7	2004		Řezání spáry v asfaltu silnice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
8	2004	1	Řezání spáry v asfaltu silnice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
9	2005		Bourání asf. povrchu silnice pro výkop v š.50cm rozšířené + 2x 40cm. 8m x 1,3m=10,4m2 tl.5cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	2005	1	Bourání asf. povrchu silnice pro výkop v š.50cm rozšířené + 2x 40cm. 8m x 1,3m=10,4m2 tl.5cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
11	2006		Bourání podkladních vrstev silnice š.50cm do tl.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
12	2006	1	Bourání podkladních vrstev silnice š.50cm do tl.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
13	2007		Výkop pod podkladní vrstvou na dvě poloviny š.50,hl do 80cm, krytí kabelu 1m, dno -1,1m, hutnění, folie v hl 0,6m, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
14	2007	1	Výkop pod podkladní vrstvou na dvě poloviny š.50,hl do 80cm, krytí kabelu 1m, dno -1,1m, hutnění, folie v hl 0,6m, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
15	2008		Zásyp překopu zeminou š.50, do hl 80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
16	2008	1	Zásyp překopu zeminou š.50, do hl 80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
17	2009		Podkladní vrstvy silnice, š.50cm, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
18	2009	1	Podkladní vrstvy silnice, š.50cm,	M	8,000	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
19	2010		Asfaltový kryt š.50 + 2x 40cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
20	2010	1	Asfaltový kryt š.50 + 2x 40cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	10,400	_____	_____
21	2011		Přemístění výkopku 8 x 0,5 x 1,1m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,400	_____	_____
22	2011	1	Přemístění výkopku 8 x 0,5 x 1,1m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	4,400	_____	_____
23	2012		Trubka HDPE 110, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
24	2012	1	Trubka HDPE 110, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	8,000	_____	_____
25	2013		Obetonování trubky 20x50cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,800	_____	_____
26	2013	1	Obetonování trubky 20x50cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,800	_____	_____
27	2014		Ošetření spáry teplou záhlivkou a posypem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	16,000	_____	_____
28	2014	1	Ošetření spáry teplou záhlivkou a posypem	M	16,000	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
29	2015		Sejmutí ornice 15-20cm, tř.2, 13m x 0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
30	2015	1	Sejmutí ornice 15-20cm, tř.2, 13m x 0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
31	2016		Přemístění ornice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
32	2016	1	Přemístění ornice Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
33	2017		Zpětné uložení ornice do 15-20cm, tř.2, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
34	2017	1	Zpětné uložení ornice do 15-20cm, tř.2, Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
35	2018		Úprava terénu zeminou 13m x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	5,200	_____	_____
36	2018	1	Úprava terénu zeminou 13m x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	5,200	_____	_____
37	2019		Zatrávnění povrchu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M2	13,000	_____	_____
38	2019	1	Zatrávnění povrchu	M2	13,000	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
39	2020		Výkop rýhy 35xhl.60cm,v terénu,zem.tř.3,dno -80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
40	2020	1	Výkop rýhy 35xhl.60cm,v terénu,zem.tř.3,dno -80cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
41	2021		Zához rýhy 35xhl.60cm,v chodníku,zem tř.5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
42	2021	1	Zához rýhy 35xhl.60cm,v chodníku,zem tř.5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
43	2022		Urovnání, úprava dna, vyházení kamenů do š.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
44	2022	1	Urovnání, úprava dna, vyházení kamenů do š.0,35m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	13,000		
45	2023		Hutnění zeminy při zásypu 13 x 0,35 x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,800		
46	2023	1	Hutnění zeminy při zásypu 13 x 0,35 x 0,4m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,800		
47	2024		Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	25,000		
48	2024	1	Krytí trasy folií výstražnou š.33cm, hl.0,3m	M	25,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
49	2025		Přemístění výkopku 13 x 0,35 x 0,6m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,730	_____	_____
50	2025	I	Přemístění výkopku 13 x 0,35 x 0,6m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,730	_____	_____
51	2026		Odvoz přebytku na skládku 13m x 0,35x0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,900	_____	_____
52	2026	I	Odvoz přebytku na skládku 13m x 0,35x0,2m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	0,900	_____	_____
53	2027		Demontáž obrubníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
54	2027	I	Demontáž obrubníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
55	2028		Očištění a montáž obrubníku silnice, chodníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
56	2028	I	Očištění a montáž obrubníku silnice, chodníku Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	2,000	_____	_____
57	2029		Kabel. lože z písku 0-4mm, tl.2x10cm š.35cm, 35m, písek betonářský 1m3=1500kg, s dopravou na stavbu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	2029	1	Kabel. lože z písku 0-4mm, tl.2x10cm š.35cm, 35m, písek betonářský 1m3=1500kg, s dopravou na stavbu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
59	2030		Přesun 1000kg, 1m3=1500kg Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
60	2030	1	Přesun 1000kg, 1m3=1500kg Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	2,600	_____	_____
61	2031		Folie výstražná červená š.22cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	21,000	_____	_____
62	2031	1	Folie výstražná červená š.22cm Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	21,000	_____	_____
63	2032		Dopravní značení podle úřadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
64	2032	1	Dopravní značení podle úřadu Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000	_____	_____
65	2033		Výkop jámy pro základ stožáru do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100	_____	_____
66	2033	1	Výkop jámy pro základ stožáru do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100	_____	_____
67	2034		Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2 kabely+zemnič	M3	1,100	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pouzdrový základ, do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
68	2034	1	Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2 kabely+zemnič pouzdrový základ, do 0,7x0,7x1,1m/2ks Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
69	2035		Odvoz přebytečné zeminy, odpadu ze stavby do 20km Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
70	2035	1	Odvoz přebytečné zeminy, odpadu ze stavby do 20km Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M3	1,100		
71	2036		Žlaby plastové KZ1, víko, v kříženích se sítěmi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	4,000		
72	2036	1	Žlaby plastové KZ1, víko, v kříženích se sítěmi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	4,000		
1)	Zemní, pomocné práce						
2)	Stožáry, výložníky, svítidla						
73	2037		Demontáž a sestavení stávajících patic stožárů pro zavedení nového kabelu, sekání otvoru Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		
74	2037	1	Demontáž a sestavení stávajících patic stožárů pro zavedení nového kabelu, sekání otvoru Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
75	2038		Doplnění svorkovnice do 4x RS16 s nosníkem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000	_____	_____
76	2038	1	Doplnění svorkovnice do 4x RS16 s nosníkem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	1,000	_____	_____
77	2039		Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový d1-159,d2-133,d3-114mm, typ např. PC6 k přechodům, s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemní svorka dvířka kovová, výška nad zemí 6,0m, v zemi 1,0m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
78	2039	1	Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový d1-159,d2-133,d3-114mm, typ např. PC6 k přechodům, s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemní svorka dvířka kovová, výška nad zemí 6,0m, v zemi 1,0m Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
79	2040		Ochranná manžeta na dřík stožáru d159 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
80	2040	1	Ochranná manžeta na dřík stožáru d159 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
81	2041		Elektrovýzbroj stožáru pro 2 kabely, 1 svítidlo 5xRS16, 1xIJV/6A, propojení CYKY 3Cx1,5 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
82	2041	1	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 kabely, 1 svítidlo 5xRS16, 1xIJV/6A, propojení CYKY 3Cx1,5	KS	2,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěši v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
83	2042		Vyrovnání stožárů Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
84	2042	I	Vyrovnání stožárů Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
85	2043		Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=1,5m-UD1-2500/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
86	2043	I	Výložník pozinkovaný, kolmý rovný, s přechodem d114/d60, L=1,5m-UD1-2500/114/60 Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
87	2044		Svítilno s pravostrannou osvětlovací charakteristikou, výpočet, pro osvětlení přechodů např. Thome Lighting PRELED 2G 9100lm,73W,IP66 4K CROSS(1xLED) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
88	2044	I	Svítilno s pravostrannou osvětlovací charakteristikou, výpočet, pro osvětlení přechodů např. Thome Lighting PRELED 2G 9100lm,73W,IP66 4K CROSS(1xLED) Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
89	2045		Číslovací štítek z nerez, gravírované číslo, lepení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	2,000	_____	_____
90	2045	I	Číslovací štítek z nerez, gravírované číslo, lepení	KS	2,000	_____	_____



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
91	2046		Kompletace stožáru, výstražný štítek, číslování	KS	2,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
92	2046	1	Kompletace stožáru, výstražný štítek, číslování	KS	2,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
2)	Stožáry, výložníky, svítidla						
3)	Kabelové propojení, uzemnění:						
93	2047		Silový kabel CYKY 4B x 16	M	35,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
94	2047	1	Silový kabel CYKY 4B x 16	M	35,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
95	2048		Ukončení kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO	KS	4,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
96	2048	1	Ukončení kabelů do 4 x 10, koncovka SKELDO	KS	4,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
97	2049		Trubka KOPODUR 50/40, na kabely v celé trase	M	31,000		
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
98	2049	1	Trubka KOPODUR 50/40, na kabely v celé trase	M	31,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
99	2050		Vodič uzemňovací FeZn d10 do rostlé země, 10cm od Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	30,000	_____	_____
100	2050	1	Vodič uzemňovací FeZn d10 do rostlé země, 10cm od Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	M	30,000	_____	_____
101	2051		Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
102	2051	1	Svorka na uzemňovací vodič-dvojtě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
103	2052		Izolování spojů na uzemnění v zemi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
104	2052	1	Izolování spojů na uzemnění v zemi Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
105	2053		Ukončení vodiče FeZn Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
106	2053	1	Ukončení vodiče FeZn Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KS	6,000	_____	_____
107	2054		Zprovoznění a převzetí rozvodu VO provozovatelem Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	HOD	6,000	_____	_____
108	2054	1	Zprovoznění a převzetí rozvodu VO provozovatelem	HOD	6,000	_____	_____

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah AŠ (část město AŠ)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - AŠ
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
3)	Kabelové propojení, uzemnění:						
4)	přípravné a doplňující činnosti						
109	2055		doprava a manipulace s materiálem, odpady Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
110	2055	1	doprava a manipulace s materiálem, odpady Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
111	2056		Použití jeřábu, mechanismy Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
112	2056	1	Použití jeřábu, mechanismy Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
113	2057		dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
114	2057	1	dokumentace skutečného provedení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		
115	2058		zaměření v digitální podobě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020		
116	2058	1	zaměření v digitální podobě Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KM	0,020		
117	2059		koordináční činnosti	HOD	10,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2020_002 II/217 Modernizace silnice - průtah Aš (část město Aš)
Objekt: část 2 II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš
Rozpočet: SO401.2 SO 401 Veřejné osvětlení přechodu pro pěší v km 1,994

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
118	2059	1	koordináční činnosti	HOD	10,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
119	2060		kompletační práce	HOD	10,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
120	2060	1	kompletační práce	HOD	10,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
121	2061		výchozí revize, měření osvětlení	SOUBOR	1,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
122	2061	1	výchozí revize, měření osvětlení	SOUBOR	1,000	_____	_____
			Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny				
4)			přípravné a doplňující činnosti				_____

Celkem:
